MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

CAMPUS CRATEÚS

Rua Lopes Vieira, S/N - CEP: 63700-000, Crateús – CE,

(88) 3692-3857

DEPARTAMENTO DE ENSINO

Memorando n° 27-2014-Depto. de Ensino

Crateús - CE, 16 de junho de 2014.

Ao Pró-Reitor de Ensino do IFCE

Reuber Saraiva de Santiago

Assunto: resultado final – monitoria no campus Crateús.

Senhor Pró-Reitor,

Encaminho o RESULTADO FINAL (após análise da interposição de recursos) do Programa

Institucional de Monitoria 2014, conforme Edital nº 4/2014, de 02 de maio de 2014. Encontram-

se listados abaixo os candidatos aprovados no processo seletivo unificado para preenchimento

das vagas para bolsa de monitoria do IFCE no campus Crateús.

APROVADO CURSO DISCIPLINA

João Paulo Rodrigues de

Araújo

Licenciatura em Matemática Cálculo em uma Variável

NÃO HOUVE INSCRITO Licenciatura em Matemática Cálculo em Várias Variáveis

Tais Canuto Cordeiro Licenciatura em Matemática Geometria Analítica e Álgebra

Linear

Areta Lourenço Rodrigues Licenciatura em Matemática Matemática Básica

Ylana Beatriz Vieira Melo Licenciatura em Letras Literatura Brasileira

Aline Pereira da Costa Licenciatura em Letras Linguística

Maria Irislane Rodrigues da

Silva

Bacharelado em Zootecnia Bioquímica

Antônio de Sousa Brito Neto Bacharelado em Zootecnia Fisiologia dos Animais

Domésticos

Atenciosamente,

João Henrique Silva Luciano
Chefe do Depto. de Ensino